eandemqne idcirco Ordinariis omnibus magnopere conmicndatam volumus.

Equidem probe novimus ea omnia, quae supra mandavimus, quantum
studii postulant ac laboris. At vero quis ignorat quam multa opera

quamque magno artificio confecta, nuUis devicti difficultatibus, maiores

nostri posteritati tradiderint, utpote qui pietatis studio ac liturgiae

spiritu imbuti essent ? Ncque id mirum : quidquid enim ab ipsa, quam
Ecclesia vivit, interiore vita proficiscitur, mundi huius pcrfcctissima

quaeque transcendit. Diflicultates cocpti huius sanctissimi aniraos

Ecclesiae Antistitum excitent atque erigant nedum infringant
;

qui

voluntati Nostrae concorditer omncs constanterque obsequentes, operam
navabunt Summo Episcopo episco})ali suo munere dignissimam.

Haec cdicimus, declaramus, sancimus, decernentes Apostolicam hanc

Constitutionem firmam, validam et efficacem semper esse ac fore, suosque

plenarios et integros effectus sortiri atque obtinere, contrariis quibusvis

non obstantibus. NuUi igitur hominum liccat hanc Constitutionem a

Nobis promulgatam infringere vel cidem temerario ausu contraire.

Datum Romae apud Sanctum Pctrum, in quinquagesimo sacerdotii

Nostri natali, die xx mensis Decembris anno mcmxxviii, Pontilicatus

Nostri stptimo.

P^R. Akdrf.as Card. P^ruhwirth,

Cancellarius S. R. E.

Camillus Card. Laurenti,
S. R. C. Pro Praefectus.

loSEPHUS WiLPERT,
Decanus Coll. Proton. Apostolicorum.

DoMiNicus Spolverini,

Loco >J<
Plumbi. Prutonotarius Apostolicus.

COMMUNION OF THE SICK IN A HOSPITAL WHERE THE
PATIENTS OCCUPY DISTINCT ROOMS

{January '.), 1!)29)

SACRA CONGREGATIO RITUUM

INSTRUCTIO
DE communioxe plurium ixfirmorum

Quo brcviori et faciliori ratione sacra Communio pluribus infirniis

ministrari valeat, Sacra Rituum Congregatio sequentem instructionem

probari posse censuit ; nimirum :

Quando sacra Communio distribuitur pluribus infirmis, qui in cadem
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domo, vol in eodem hospitali, sed in distinctis cubiculis degant, Sacerdos

vel Diaconus ministrans, in primo tantum cubiculo recitet plurali numero

omnes preces ante infirmornni Conimunionem dicendas iuxta liituale

Romanum, Tit. IV, cap. 4 ; in aliis autem cubiculis dicat tantummodo

preces : Misereatur tui . . . Induigenliam . . . Ecce Agnus Dei . . . ,

semel Domine non num dignus . . . Accipe frater (soror) . . . vel Corpus

Domini nostri lesu Christi . . . ; et in ultimo cubiculo addat versum :

Dominus vobiscum, cum suo responsorio et cum sequente oratione plurali